

Årsredovisning

Häggströms Bygg Entreprenad AB

Org.nr 559274-3974

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joacim Steen, Styrelseledamot

2024-06-25

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Häggströms Bygg Entreprenad AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska driva mindre byggentreprenader samt bistå med montagearbeten till andra företag inom bygg.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21
Nettoomsättning	38 306	11 586	604
Resultat efter finansiella poster	34	-140	3
Balansomslutning	8 953	4 746	48
Soliditet (%)	5	8	57

Företagets nettoomsättning har ökat i jämförelse med föregående tack vare att företagets verksamhet har utökats. En större personalstyrka har bidragit till att fler arbeten kan utföras.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	502 440	-140 069	387 371
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-140 069	140 069	0
Årets resultat			34 365	34 365
Belopp vid årets utgång	25 000	362 371	34 365	421 736

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 kr (500 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	362 371
årets vinst	34 365
	396 736
disponeras så att i ny räkning överföres	396 736
	396 736

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		38 306 495	11 586 407
Övriga rörelseintäkter		361 757	35 009
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 668 252	11 621 416
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-15 602 890	-4 417 206
Övriga externa kostnader		-3 231 734	-1 332 729
Personalkostnader	2	-19 716 208	-5 933 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 513	-60 000
Summa rörelsekostnader		-38 615 345	-11 743 853
Rörelseresultat		52 907	-122 437
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 286	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 828	-17 632
Summa finansiella poster		-18 542	-17 632
Resultat efter finansiella poster		34 365	-140 069
Resultat före skatt		34 365	-140 069
Årets resultat		34 365	-140 069

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	230 030	240 000
Summa materiella anläggningstillgångar		230 030	240 000
Summa anläggningstillgångar		230 030	240 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		125 000	125 000
Summa varulager		125 000	125 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 893 278	2 966 091
Övriga fordringar		754 789	501 680
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		93 218	307 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 877	137 797
Summa kortfristiga fordringar		7 942 162	3 912 768
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		655 807	468 640
Summa kassa och bank		655 807	468 640
Summa omsättningstillgångar		8 722 969	4 506 408
SUMMA TILLGÅNGAR		8 952 999	4 746 408

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		362 371	502 440
Årets resultat		34 365	-140 069
Summa fritt eget kapital		396 736	362 371
Summa eget kapital		421 736	387 371
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 457 675	1 315 939
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 228 006	1 259 518
Skatteskulder		170 349	28 075
Övriga skulder		742 480	836 967
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 932 753	918 538
Summa kortfristiga skulder		8 531 263	4 359 037
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 952 999	4 746 408

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	30	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
Inköp	54 543	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	354 543	300 000
Ingående avskrivningar	-60 000	0
Årets avskrivningar	-64 513	-60 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-124 513	-60 000

Utgående redovisat värde	230 030	240 000
---------------------------------	----------------	----------------

Örebro

Joacim Steen
Joacim Steen
Ordförande
2024-06-19

Emil Dahlgren
Emil Dahlgren

2024-06-23

Thomas Levin
Thomas Levin

2024-06-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-24

Ernst & Young AB

Pontus Ekevid
Pontus Ekevid
Auktoriserad revisor


